
www.retech.com

Č
is

ti
c

í 
a

 o
d

m
a

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Gasket Stripper
Odstraňovač těsnění a karbonových usazenin

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Gasket Stripper GST Spray 500 ml R 34402

Vlastnosti: Výhody:
• Snadná použitelnost, běžné aerosolové 

balení, žádné speciální čištění...
• Rychlost
• Pronikavost a snadná odstranitelnost
• Unikátní gelopěnové složení produktu
• Smývatelný vodou

• Šetří čas a peníze
• Téměř okamžitý účinek
• Krátký čas k  proniknutí a  odstranění 

těsnění
• Použitelný na vertikálních plochách bez 

nebezpečí skápnutí
• Nejsou třeba další speciální chemické 

prostředky

Aplikace:

GASKET STRIPPER je velmi rychlý a účinný prostředek na odstranění karbonových usazenin a špat-
ně odstranitelných zbytků těsnění bez poškození ploch motorových dílů. Rovněž se může použít na 
odstranění základních i vrchních nátěrů.
Proniká a odstraňuje: Těsnění, barvy, laky, usazeniny, nálepky, karbon, lepidla, tmely, ochranné nástřiky... 
Může být použit na různé povrchy: Železné kovy, neželezné kovy, dřevo, kámen, beton, keramika.



www.retech.com

Č
is

ti
c

í 
a

 o
d

m
a

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Produkt používejte pouze v dobře větraných prostorách. Před použitím produktu zakryjte lakované 
povrchy, součásti z plastových a vynilových materiálů. 

2. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte. 

3. Aplikujte GASKET STRIPPER ze vzdálenosti 25-30 cm od čištěné plochy.

4. Na odstranění nečistot použijte škrabku.

5. Odstraňte přebytek produktu a povrch umyjte vodou nebo setřete čistým hadrem.

6. Postup dle potřeby opakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


